保　護　者　様
金沢市子ども会連合会
会　長　縄　　寛敏

ホームページなどへの掲載についてのお願い

　保護者のみなさまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、市子連では、ホームページに子どもたちや保護者のみなさま、そして地域の方々などに向けて本会の活動の様子などを発信しています。さまざまな活動の様子を写真などで紹介することとなりますので、お子さんの写真や感想文などをホームページに載せることについて、ご理解とご同意をいただきたいと思います。子どもたちの個人情報につきましては厳重に注意して管理してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。
　同意される方は別紙「同意書」にご記入の上、事務局まで提出して下さい。
　なお、この同意書は次年度以降もそのまま引き継いでいきます。次年度以降、変更を希望される場合は事務局まで申し出て下さい。

	金沢市子ども会連合会事務局
　TEL. 261-8300　　FAX. 234-2997
  E-mail:k.child@alto.ocn.ne.jp

市子連提出用

ホームページなどへの掲載についての同意書

　私は、金沢市子ども会連合会のホームページに私の子どもに関する情報、例えば、写真や感想文などを掲載することに、同意します。

令和　　　年　　　月　　　日

お子さんの名前

  　　　　　　保　護　者　名　　　　　　　　　　　　　　　印